Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fas

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

e: CLASSIFICATORIA Rodada: 7

RELATORIO DE JOGO Jogo:  SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE ESPORTE SO%AS'[JEEERLANDIA -
Data: 24/08/2025 Hora: 16:00:00 Local: ARENA PITANGUI
Resultado do Jogo
1° Tempo: 1 x 1 2° Tempo: 1x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE 2 x 1 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
WENDEL FELIPE DOS PABLO JOSE MARTINS - | GABRIEL LUIS SANTOs - ANTONIO CRISOSTOMO
SANTOS - FMF FMF FMF MARCELINO - .
AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:54 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 17:59 Acréscimo: 03:00

14

15
16
17
18
20
21
22
23

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

- Apelido  NomeCompleto ~  CBF  N°  Apelido ~  NomeCompleto
1

Relacao de Jogadores

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Titulares

Joao Joao Antonio De Freitas Bernardo 751013 Jonas Santos Jonas Santos Pereira 745205
Pedro Pedro Henrique De P. Cerqueira 856104 10 Lucca Lucca Figueiredo Guarda 822487
Marquim Marcus Henrigue De Sa Moreira 11 Ronan Rikelme Ronan Rikelme Ramos De Aquino 827728
Otavio Otavio Santos Silva 2 Marcos Roberto Marcos Roberto Ramalho Cunha 921040
Giovane Giovane Jesus Dos Santos 3 Rafael Rafael Martins Vimieiro (C) 762545
Estevao Estevao Gabriel Teles Mendes 857905 4 Juan Pablo Juan Pablo Dos Santos Magalhaes 856012
Anthony Anthony Gabriel B. De S. Santana (C) 5 Otavio Otavio Feitosa Israel 915920
Guilherme Guilherme Monte Da Silva 792793 6 Ph Pedro Henrique Vidal Gomes 833800
Baiano Marcos Gabriel Guedes 778662 7 Enzo Enzo Machado Valle 842077
Rafael Rafael Lucas Nogueira Dos Santos 780629 8 Ferrugem Richard Lucas Morais 884495
Leandro Leandro Goncalves C. Junior 856167 9 Matheus Matheus Machado Ferreira 822843
Substitutos Substitutos

Gustavo Gustavo Henrique Da Silva Mata 12 Ryhan Ryhan Rodrigues 814121
Davi Davi Abreu Borges 920030 13 Gabriel Gabriel Cavalcante M. Soares 823040
Samuel samuel Lucas De Oliveira Ereitas 19(48;1/2 14 Pedro Pedro Gabriel Hovanes Goulart 821937

15 Daniel Daniel Vitor Vilaca Ferreira 784232
Cris Cristopher De Oliveira Lopes 920029 . . .

16 Gabiriel Gabriel Colares Dos Anjos 805045
Gabriel Gabriel Artur Viegas Ramos 915969

18 Ryan Ryan Fernando Campos Amado 824499
Matheus Matheus Carlos Alves Oliveira 920042 . L o

19 Candido Arthur Vinicius C. Figueiredo
Breno Breno Lucas Batista Rodrigues 862295 . . .

20 Gregory Gregory Felipe Almeida Martins 782908
Kekel Matheus Almeida Dias Soares .

21 Gustavo Gustavo Do Nascimento 916153
Victor Victor Lucas Silva De Souza 873774 .

22 Alessandro Kenedy Alessandro Kenedy Da Silva 734239
Capelo Pedro Capelo Vintte 917694 . .

24 Adhrian Adhrian Soares Tomaz 921024
Noronha Emanuel Filipe Ferreira Noronha 920032
Lucas Lucas Alves Do Prado

25

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Comissao Técnica

Comissao Técnica
: Patrik AlImeida Da Silva

Arthur Franscisco Da Costa Santos

Técnico
Fulvio Xavier Da Costa Auxiliar Técnico:
Victor Fonseca Alves Da Cruz Médico:
Milton Alves Dos Reis Preparador Fisico:

Leonardo Laurindo Massagista:
Wanderson Xavier De Leles Prep. de Goleiros:

Jorge Luiz De Souza Lira
Marcos Tulio Elioterio Dos Reis
Paulo Henrique Rocha Cardoso

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
07:00

30:00
04:00

1T/2T
iT

1T
2T

NO
4

10
10

Tipo Nome do Jogador

NR Juan Pablo Dos Santos Magalhaes
PN Pedro Henrique De Paula Cerqueira
NR Pedro Henrique De Paula Cerqueira

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

Tempo
09:00

11:00
17:00
20:00
35:00
16:00
44:00

48:00

1T/2T
iT

1T

1T

iT

iT

2T

2T

2T

N°
9

11

11

15

20

Nome do Jogador

Leandro Goncalves Cerqueira Junior
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Giovane Jesus Dos Santos
- praticar atitude antidesportiva;

Ronan Rikelme Ramos De Aquino
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Marcus Henrique De Sa Moreira
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Enzo Machado Valle
- desrespeito ao jogo;

Estevao Gabriel Teles Mendes
- retardar o reinicio do jogo;

Cristopher De Oliveira Lopes
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Gregory Felipe Almeida Martins
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

Tempo
11:00

11:00

1T/2T
2T

2T

Ne°
19

19

Nome do Jogador

Otavio Santos Silva
Vermelho direto.

Expulso direto por chutar as pernas de seu adversario de numero de 19

da equipe do Essube, no momento em que a partida estava
paralisada.

Arthur Vinicius Candido Figueiredo

Vermelho direto.

Expulso direto por ir de encontro seus adversarios e chutar seu
adversario de numero 19 atleta da equipe do Santarritense.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

Ocorréncias / Observacoes

Houve paralizagéo de 19 minutos na partida por gritos homofénicos por parte da torcida. que foram retirados pelos segurangas particulares.

Tempo
11:00

11:00

11:00

54:00

1T/2T
2T

2T

2T

2T

Funcéo

Preparador
De Goleiros

Massagista

Aucxiliar
Técnico

Técnico

Nome

Paulo Henrique Rocha Cardoso

Vermelho direto.

Expulso de forma direta por retrucar uma ofensa verbal o auxiliar
técnico da equipe da santarritense Sr Fluvio Xavier da costa com os
seguintes dizeres " vocés sdo os mandantes desgraca, vai tomar no
cu" apos receber um tapa na altura do pescogo serrou o punho tentado
entra em vias de fato com o auxiliar técnico.

Marcos Tulio Elioterio Dos Reis

Vermelho direto.

Expulso direto por chutar o auxiliar técnico da equipe da Santarritense
apos um confronto entre o Auxiliar técnico da equipe Santarritense e o
preparador de goleiros de sua equipe

Fulvio Xavier Da Costa

Vermelho direto.

Apos a partida ser paralisada por Gritos homofoébicos vindo da
arquibancada pelo torcida, o Auxiliar técnico da equipe da
Santarritense o Sr Fluvio Xavier da Costa proferiu os seguintes dizeres
ao Preparador de goleiros da equipe do Essube Sr Paulo Henrique
Rocha Cardos os seguintes dizeres" a torcida é sua filho da puta" o
preparador de goleiros respondeu " vocé é o mandante desgraga, vai
tomar no cu" apés ambos serem expulsos direto, o auxiliar técnico deu
tapa no preparador de goleiros da equipe do Essube , ambos fecharam
0s punhos e tentaram agredir um ao outro, sendo contido por suas
proprias comissdes técnicas.

Patrik Almeida Da Silva
Vermelho direto.
Por chutar a bola quando a mesma néao tinha saido de campo de jogo

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

// e-sumula



O jogo teve uma paralizagdo de 19 minutos por Gritos homofdbicos vindo da arquibancada pelos torcedores direcionado ao goleiro da equipe da Santarritense Fc que foram retirados

pelos segurangas da partida. Acréscimos devido a substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados

Relatério do Assistente

Tempo

08:00
08:00

13:00
13:00
41:00
41:00

48:00
52:00

59:00

59:00

1T/2T
INT

INT

Equipe

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

Substituicoes

Entrou
20 - Gregory Felipe Almeida Martins

19 - Arthur Vinicius Candido Figueiredo
15 - Daniel Vitor Vilaca Ferreira
16 - Gabriel Colares Dos Anjos

15 - Cristopher De Oliveira Lopes
15 - Cristopher De Oliveira Lopes
25 - Lucas Alves Do Prado

18 - Breno Lucas Batista Rodrigues

24 - Adhrian Soares Tomaz
21 - Gustavo Do Nascimento

17 - Matheus Carlos Alves Oliveira

20 - Matheus Almeida Dias Soares

Saiu
7 - Enzo Machado Valle

8 - Richard Lucas Morais
4 - Juan Pablo Dos Santos Magalhaes
6 - Pedro Henrique Vidal Gomes

11 - Marcus Henrique De Sa Moreira

11 - Marcus Henrique De Sa Moreira

7 - Marcos Gabriel Guedes

9 - Leandro Goncalves Cerqueira Junior

9 - Matheus Machado Ferreira
5 - Otavio Feitosa Israel

8 - Rafael Lucas Nogueira Dos Santos

10 - Pedro Henrique De Paula Cerqueira



