

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE Jogo:





ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

Rodada: 7

ESSUBE

Data: 24/08/2025 Hora: 16:00:00 Local: ARENA PITANGUI

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE 2 x 1 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
WENDEL FELIPE DOS SANTOS - FMF	PABLO JOSE MARTINS - FMF	GABRIEL LUIS SANTOS - FMF	ANTONIO CRISOSTOMO MARCELINO - AMADOR/FMF	-		
440 Ja 10 100						

			С	ronologia
	1º Tem	00		
Entrada do Mandante:	15:52	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	15:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	16:42	Acréscimo:	02:00	

2º Tempo						
Entrada do Mandante:	16:54	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	16:54	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	16:57	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	17:59	Acréscimo:	03:00			

Relação de Jogadores

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Joao	Joao Antonio De Freitas Bernardo	751013				
10	Pedro	Pedro Henrique De P. Cerqueira	856104				
11	Marquim	Marcus Henrique De Sa Moreira					
19	Otavio	Otavio Santos Silva					
2	Giovane	Giovane Jesus Dos Santos					
3	Estevao	Estevao Gabriel Teles Mendes	857905				
4	Anthony	Anthony Gabriel B. De S. Santana (C)					
6	Guilherme	Guilherme Monte Da Silva	792793				
7	Baiano	Marcos Gabriel Guedes	778662				
8	Rafael	Rafael Lucas Nogueira Dos Santos	780629				
9	Leandro	Leandro Goncalves C. Junior	856167				
		Substitutos					
12	Gustavo	Gustavo Henrique Da Silva Mata					
13	Davi	Davi Abreu Borges	920030				
14	Samuel	Samuel Lucas De Oliveira Freitas	19/04/2 008				
15	Cris	Cristopher De Oliveira Lopes	920029				
16	Gabriel	Gabriel Artur Viegas Ramos	915969				
17	Matheus	Matheus Carlos Alves Oliveira	920042				
18	Breno	Breno Lucas Batista Rodrigues	862295				
20	Kekel	Matheus Almeida Dias Soares					
21	Victor	Victor Lucas Silva De Souza	873774				
22	Capelo	Pedro Capelo Vintte	917694				
23	Noronha	Emanuel Filipe Ferreira Noronha	920032				
25	Lucas	Lucas Alves Do Prado					
		Comissão Técnica					

Técnico: Auxiliar Técnico: Fulvio Xavier Da Costa

Preparador Físico: Milton Alves Dos Reis Massagista: Leonardo Laurindo

Prep. de Goleiros: Wanderson Xavier De Leles

Médico: Victor Fonseca Alves Da Cruz

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Jonas Santos	Jonas Santos Pereira	745205
10	Lucca	Lucca Figueiredo Guarda	822487
11	Ronan Rikelme	Ronan Rikelme Ramos De Aquino	827728
2	Marcos Roberto	Marcos Roberto Ramalho Cunha	921040
3	Rafael	Rafael Martins Vimieiro (C)	762545
4	Juan Pablo	Juan Pablo Dos Santos Magalhaes	856012
5	Otavio	Otavio Feitosa Israel	915920
6	Ph	Pedro Henrique Vidal Gomes	833800
7	Enzo	Enzo Machado Valle	842077
8	Ferrugem	Richard Lucas Morais	884495
9	Matheus	Matheus Machado Ferreira	822843
		Substitutos	
12	Ryhan	Ryhan Rodrigues	814121
13	Gabriel	Gabriel Cavalcante M. Soares	823040
14	Pedro	Pedro Gabriel Hovanes Goulart	821937
15	Daniel	Daniel Vitor Vilaca Ferreira	784232
16	Gabriel	Gabriel Colares Dos Anjos	805045
18	Ryan	Ryan Fernando Campos Amado	824499
19	Candido	Arthur Vinicius C. Figueiredo	
20	Gregory	Gregory Felipe Almeida Martins	782908
21	Gustavo	Gustavo Do Nascimento	916153
22	Alessandro Kenedy	Alessandro Kenedy Da Silva	734239
24	Adhrian	Adhrian Soares Tomaz	921024

Comissão Técnica

Técnico: Patrik Almeida Da Silva

Auxiliar Técnico: Arthur Franscisco Da Costa Santos

Preparador Físico: Jorge Luiz De Souza Lira Massagista: Marcos Tulio Elioterio Dos Reis

Prep. de Goleiros: Paulo Henrique Rocha Cardoso



				Gols	
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
07:00	1T	4	NR	Juan Pablo Dos Santos Magalhaes	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
30:00	1T	10	PN	Pedro Henrique De Paula Cerqueira	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
04:00	2T	10	NR	Pedro Henrique De Paula Cerqueira	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
09:00	1T	9	Leandro Goncalves Cerqueira Junior - praticar uma falta ou ação temerária;	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
11:00	1T	2	Giovane Jesus Dos Santos - praticar atitude antidesportiva;	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
17:00	1T	11	Ronan Rikelme Ramos De Aquino - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
20:00	1T	11	Marcus Henrique De Sa Moreira - praticar uma falta ou ação temerária;	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
35:00	1T	7	Enzo Machado Valle - desrespeito ao jogo;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
16:00	2T	3	Estevao Gabriel Teles Mendes - retardar o reinício do jogo;	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
44:00	2T	15	Cristopher De Oliveira Lopes - praticar uma falta ou ação temerária;	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
48:00	2T	20	Gregory Felipe Almeida Martins - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
11:00	2T	19	Otavio Santos Silva Vermelho direto. Expulso direto por chutar as pernas de seu adversário de numero de 19 da equipe do Essube, no momento em que a partida estava paralisada.	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
11:00	2T	19	Arthur Vinicius Candido Figueiredo Vermelho direto. Expulso direto por ir de encontro seus adversários e chutar seu adversário de numero 19 atleta da equipe do Santarritense.	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Houve paralização de 19 minutos na partida por gritos homofônicos por parte da torcida. que foram retirados pelos seguranças particulares.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
11:00	2Т		Paulo Henrique Rocha Cardoso Vermelho direto. Expulso de forma direta por retrucar uma ofensa verbal o auxiliar técnico da equipe da santarritense Sr Fluvio Xavier da costa com os seguintes dizeres " vocês são os mandantes desgraça, vai tomar no cú" após receber um tapa na altura do pescoço serrou o punho tentado entra em vias de fato com o auxiliar técnico.	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
11:00	2T	Massagista	Marcos Tulio Elioterio Dos Reis Vermelho direto. Expulso direto por chutar o auxiliar técnico da equipe da Santarritense após um confronto entre o Auxiliar técnico da equipe Santarritense e o preparador de goleiros de sua equipe	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
11:00	2Т	Auxiliar Técnico	Fulvio Xavier Da Costa Vermelho direto. Após a partida ser paralisada por Gritos homofóbicos vindo da arquibancada pelo torcida, o Auxiliar técnico da equipe da Santarritense o Sr Fluvio Xavier da Costa proferiu os seguintes dizeres ao Preparador de goleiros da equipe do Essube Sr Paulo Henrique Rocha Cardos os seguintes dizeres" a torcida é sua filho da puta" o preparador de goleiros respondeu " você é o mandante desgraça, vai tomar no cú" após ambos serem expulsos direto, o auxiliar técnico deu tapa no preparador de goleiros da equipe do Essube , ambos fecharam os punhos e tentaram agredir um ao outro, sendo contido por suas próprias comissões técnicas.	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
54:00	2T	Técnico	Patrik Almeida Da Silva Vermelho direto. Por chutar a bola quando a mesma não tinha saído de campo de jogo	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos



O jogo teve uma paralização de 19 minutos por Gritos homofóbicos vindo da arquibancada pelos torcedores direcionado ao goleiro da equipe da Santarritense Fc que foram retirados pelos seguranças da partida. Acréscimos devido a substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	20 - Gregory Felipe Almeida Martins	7 - Enzo Machado Valle
	INT	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	19 - Arthur Vinicius Candido Figueiredo	8 - Richard Lucas Morais
08:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	15 - Daniel Vitor Vilaca Ferreira	4 - Juan Pablo Dos Santos Magalhaes
08:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	16 - Gabriel Colares Dos Anjos	6 - Pedro Henrique Vidal Gomes
13:00	2T	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE	15 - Cristopher De Oliveira Lopes	11 - Marcus Henrique De Sa Moreira
13:00	2T	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE	15 - Cristopher De Oliveira Lopes	11 - Marcus Henrique De Sa Moreira
41:00	2T	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE	25 - Lucas Alves Do Prado	7 - Marcos Gabriel Guedes
41:00	2T	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE	18 - Breno Lucas Batista Rodrigues	9 - Leandro Goncalves Cerqueira Junior
48:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	24 - Adhrian Soares Tomaz	9 - Matheus Machado Ferreira
52:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	21 - Gustavo Do Nascimento	5 - Otavio Feitosa Israel
59:00	2T	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE	17 - Matheus Carlos Alves Oliveira	8 - Rafael Lucas Nogueira Dos Santos
59:00	2T	SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE	20 - Matheus Almeida Dias Soares	10 - Pedro Henrique De Paula Cerqueira

